


Westschweizer Turnfest 2024 / Fête Romande de Gymnastique 2024

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Team ohne Handgeräte, Aktive (GTO2) / Gymnastique team sans engin à main, Actifs (GTO2)

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

Verein

Société

 Kt

 Ct

Handgerät

Engin à main

P-Note

Note P

T-Note

Note T

Abz.

Déd.

Bes.VK

Incidents

 Total

 Total

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Amado Rodrigues Lori, Dunoyer Julie, Dunoyer

Manon, Dunoyer Margaux, Russo Laetitia

2002,

2004,

2002,

2004,

2002

Veyrier FSG actif GE ohne/sans 3.000 4.958 9.96 ***

  2 Chavaz Célia, Dubuis Morgane, Forny Meg,

Héritier Elodie

2001,

2003,

2009,

2002

Sion-Fémina FSG filles VS ohne/sans 2.917 4.842 9.76 ***

  3 Neuenschwander Lou Ann, Rausis Pamela,

Reuse Alicia, Roh Charlène

2001,

1989,

2000,

2004

Conthey Sect. fém. FSG actif VS ohne/sans 2.900 4.725 9.63 ***

  4 Debossens Ophélie, Diserens Mahora, Lopez

Elsa

2006,

2009,

2008

Lancy FSG Actives GE ohne/sans 2.867 4.750 9.62

  5 Narbel Kim, Narbel Mandy, Zufferey Isaline 2000,

2002,

2001

Sion Gym Evasion Chateauneuf actives VS ohne/sans 2.800 4.617 9.42

  6 Autenheimer Léa, Buthey Solène, Sarrasin

Laurie

2004,

2004,

2003

Martigny "Aurore"Sté de gym FSG jeunesse VS ohne/sans 2.683 4.417 9.10

  7 Balzarini Lisa, Frésard Emilie, Hennet Camille,

Kaiser Cédrine, Mazzarini Malou

2008,

2007,

2007,

2007,

2007

Créa'Move Delémont  Actifs JU ohne/sans 2.617 4.475 9.09
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Westschweizer Turnfest 2024 / Fête Romande de Gymnastique 2024

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Team zweiteilig, Aktive (GTZ2) / Gymnastique team en 2 parties, Actifs (GTZ2)

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

Verein

Société

 Kt

 Ct

Note (P/T/Abz./Bes.VK)

Note (P/T/Déd./Inc.)

Note (P/T/Abz./Bes.VK)

Note (P/T/Déd./Inc.)

 Total

 Total

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Pinto Da Costa Cindy

Bellier Marie

Deforel Chloé

Deforel Morgane

2002

1998

1997

1991

Veyrier FSG actif GE ohne/sans: 9.87

(2.95/4.917/0.00/0.00)

Keulen/Massues: 9.62

(2.917/4.708/0.00/0.01)

19.49 ***

  2 Cornaglia Alyssa

Stott Thalia

Ratz Orée

Van Well Julie

2004

2006

2006

2006

Chambésy-Jeunesse FSG mixte GE Keulen/Massues: 9.21

(2.767/4.467/0.00/0.02)

ohne/sans: 9.67

(2.883/4.783/0.00/0.00)

18.88 ***

  3 Fleury Sofia

Marti Mélissa

Fleury Camille

Queloz Kirsten

Mouttet Emma

2004

1999

2006

2007

2009

Courroux-Courcelon FSG Gym JU ohne/sans: 9.29

(2.733/4.558/0.00/0.00)

Ball/Ballon: 8.97

(2.7/4.3/0.00/0.03)

18.26

  4 Frauchiger Fanny

Schwartz Norah

Studer Matilde

Studer Marine

Studer Amélie

2005

2005

1998

2004

2003

Courroux-Courcelon FSG Gym JU Reif/Cerceau: 8.40

(2.5/3.933/0.00/0.03)

ohne/sans: 8.88

(2.567/4.308/0.00/0.00)

17.28
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Westschweizer Turnfest 2024 / Fête Romande de Gymnastique 2024

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Team mit Handgeräte, 30+ (GTM1) / Gymnastique team avec engins à main, 30+ (GTM1)

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

Verein

Société

 Kt

 Ct

Handgerät

Engin à main

P-Note

Note P

T-Note

Note T

Abz.

Déd.

Bes.VK

Incidents

 Total

 Total

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Burkhard Manon, Garcia Jennifer, Gemelli Julie,

Medeiros-Refondini Charlotte, Scarpellino Kristel

1996,

1986,

1988,

1992,

1989

Prilly Féminine Jeunesse VD Reif/Cerceau 2.583 4.167 0.040 8.71 ***
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Westschweizer Turnfest 2024 / Fête Romande de Gymnastique 2024

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Team mit Handgeräte, Aktive (GTM2) / Gymnastique team avec engins à main, Actifs (GTM2)

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

Verein

Société

 Kt

 Ct

Handgerät

Engin à main

P-Note

Note P

T-Note

Note T

Abz.

Déd.

Bes.VK

Incidents

 Total

 Total

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Aellen Camille, Dubey Nina, Miele Carla,

Petrucciani Amandine

2006,

2004,

2006,

2006

Veyrier FSG actif GE Keulen/Massues 2.817 4.592 0.020 9.39 ***

  2 Forte Alessia, Moreno Maéva, Mueller Célia 2004,

2005,

2004

Develier Fémina-Club FSG Develier JU Keulen/Massues 2.850 4.450 0.020 9.28 ***

  3 Candia Elina, Levita Lopes Carolina, Peray

Margaux

2007,

2006,

2008

Lancy FSG Actives GE mehrere/Plusieurs 2.633 4.275 0.010 8.90

  4 Favre Gabrielle, Fracheboud Louise, Saudan

Océane

2008,

2008,

2007

Martigny "Aurore"Sté de gym FSG jeunesse VS Reif/Cerceau 2.500 4.000 0.100 0.040 8.36
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Westschweizer Turnfest 2024 / Fête Romande de Gymnastique 2024

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Team ohne Handgeräte, 30+ (GTO1) / Gymnastique team sans engin à main, 30+ (GTO1)

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

Verein

Société

 Kt

 Ct

Handgerät

Engin à main

P-Note

Note P

T-Note

Note T

Abz.

Déd.

Bes.VK

Incidents

 Total

 Total

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Duvoisin Frédérique, Mathey Virginie, Pache

Margot, Saugy Marjorie, Trivilino Christelle

1987,

1975,

1974,

1980,

1975

Morges FSG Morges VD ohne/sans 2.883 4.775 9.66 ***
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